

**Raport z przebiegu konsultacji społecznych projektu uchwały
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych
na terenie Gminy Gołdap.**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Gołdap został poddany z inicjatywy Burmistrza Gołdapi konsultacjom społecznym zgodnie z zasadami Uchwały nr XXXIII/217/2013 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap.

Projekt uchwały zamieszczony został na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej (bip.goldap.pl) 19 kwietnia 2018 r.

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1263/IV/2018 Burmistrza Gołdapi z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych z inicjatywy Burmistrza Gołdapi projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Gołdap konsultacje były prowadzone w następujących formach:

1) badanie opinii mieszkańców poprzez zbieranie uwag i propozycji rozwiązań, które można składać pisemnie w Punkcie Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Gołdapi na formularzu konsultacyjnym lub elektronicznie w formie skanu formularza konsultacyjnego z podpisem na adres pom@goldap.pl od 23 kwietnia 2018 r. do 11 maja 2018 r.

2) organizację otwartego spotkania z mieszkańcami Gminy Gołdap w dniu 8 maja 2018 r. o godz. 17:00 w Urzędzie Miejskim w Gołdapi w Sali Konferencyjnej nr 1.

W wyniku konsultacji społecznych:

Ad. 1) Do Urzędu Miejskiego w Gołdapi został złożony 1 formularz konsultacyjny.

Ad. 2) Odbyło się spotkanie z mieszkańcami Gminy Gołda w dniu 11 maja 2018 r. o godz. 17:00 w Sali Konferencyjnej nr 1 Urzędu Miejskiego w Gołdapi.

Załączniki:

1. Formularz konsultacji społecznych (1 sztuka).
2. Formularz zgłoszonych uwag ze stanowiskiem Burmistrza Gołdapi.

Gołdap, 14 maja 2018 r.

Sporządziła: Małgorzata Tobolska – specjalista ds. polityki społecznej w Wydziale OPR

**Z up. Burmistrza
Gołdapi**
Jacek Morzy
ZASTĘPCA BURMISTRZA

ZATWIERDZAM: